

## Kapasiteettiyksikkö "Näyttää Hyvältä"

Visit "[Näyttää Hyvältä](#)" on MotoLyrics.com

Striitti kapinallinen IÄxhiÄ¶iden Guevara  
Aito ja virallinen IÄxpi Ä¶iden pelastaja  
Connected hengaaja, lungi stadin kundi  
Ä"pÄ¥ rikrigt, heitÄx meidÄxn kaa snadi rundi  
Kadut on kuumar ja Ä¶uÄ"mÄx oon liekeis  
Vielki sama huuma eteenpÄxin vie meis  
Harval on hajuu, mut sÄx tajuut, nyt votaa  
Kato nuoret tekee muutkin ku dokaa ja mogaa

Ne ei vaan hogaa sit', et nuoren voi huolet'  
huolel relaa kelaamat huoment' ja vaik vuoden  
ottaa sit chillimmin, skidist kiireest tinkii  
ja siltiki niin voi olla Ä"zi-zingiiÄ"  
Dokaiskin vaik monii pÄxivii, pÄxivin holii ottaisikin  
Ei se monilt kÄxy niin, et koht niil maistis on koti  
Ä"naah, mut toki pÄxÄxs on pakko sopii tÄxÄx  
itseksseen  
PÄxÄxtÄx vapaast' mitÄx itest'teet

KERTO:

Ä"YO!Ä"NÄxyttÄxÄx hyvÄxltÄx  
SÄ¥ Äxn ni med? StÄxlllet ska vÄxltä  
fÄ¶r det Ä"OU!Ä" ser bra ut, ser bra ut  
Nyrkit ilmaan nyt, vaik'ilman syyt'  
Ä"YO!Ä"NÄxyttÄxÄx hyvÄxltÄx  
SÄ¥ Äxr ni med? StÄxllled ska vÄxltä  
fÄ¶r det Ä"OU!Ä" P H 3  
ja Kapasiteetti, mut pÄxÄxosas te ootte

Ne ei vaan tajuu  
Ei vaan hajuukaan, et se on aivan sama et  
mis oot, oot sit himas, duunis tai ulkon'  
Miks oot, oot syyttÄx tai sit syy sul on  
Mist oot, oot sit landelt tai kaupungist  
Messiin vauhdist, nauti saundist, tÄxÄx on kaunist

Ni skanske undrar vem? vem? Äxr? Äxr? vi? vi?  
redo att spotta  
Phenomena 3 frÄxn en planet IÄxngt borta  
dÄxr beats rockar  
fÄ¶r en miljon hiphop-doktor-Spockar

DÄxr C3PO poplockar  
och Alf Äxr en grym mc som ba rockar va  
Fick ett samtal frÄxn E.T. pÄy min Nokia

Han sa: Äyk till planeten jorden  
Till landet Suomi  
Hooka med kapasiteetti i Helsinki City

KERTO

Vi hoppade in i vÄyr rymdfarkost  
i ljusets hastighet med kurs mot Helsingfors  
Till vÄyra allierades rebellbas mot invasionen  
mot musik-kloner som anfaller  
Vi landade redo fÄr krig, strid, kravaller  
men Ä,,ÄxretÄn sa det Äxr lugnt, Uniikki passa en  
\*\*\*\*\*

Tasis sa lÄxget Äxr under kontroll, men ta en klunk!

Stadin jÄxbÄxt plus Eye'N I ja  
Profilen niille vaan jotka snaijaa  
Unohda kiire vaan muulle riittÄÄx aikaa  
ne ei tajuu sun elÄxmÄÄxs, ÄxlÄx siit ota haittaa  
Lainkaan, vaan tee mikÄx sua kutsuu  
Mulle se hoppii luxust ja pari hoppimuksuu  
TÄÄxlt Stokikseen kaikki muu on syvÄxltÄx  
Kapasiteetti, PH3 ja taas nÄxyttÄÄx hyvÄxltÄx

KERTO x2

Visit [Kapasiteettiyksikkö](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.